
 

от    05.11.2024                                                                       №     300/2-О/Д          
 

п. Заводской 

 

 

Об утверждении плана информационно-разъяснительной работы о порядке 

проведения государственной итоговой аттестации по образовательным 

программам основного общего образования в 2024- 2025 учебном году 

 

 

На основании распоряжения начальника управления образованием 

администрации муниципального образования Ейский район от 05 ноября 2024 года 

№ 662-р «Об организации подготовки и проведения государственной итоговой 

аттестации по образовательным программам основного общего и среднего общего 

образования в Ейском районе в 2024-2025 учебном году», в целях организации 

качественной подготовки и проведения государственной итоговой аттестации по 

образовательным программам основного общего образования в образовательном 

учреждении ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Утвердить план информационно-разъяснительной работы о порядке 

проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам 

основного общего образования в образовательном учреждении в 2024-2025 

учебном году (далее – план ИРР) (приложение). 

2. Аущенко Татьяне Васильевне, ответственному за организацию подготовки 

к государственной итоговой аттестации по образовательным программам 

основного общего образования в образовательном учреждении  в 2024-2025 

учебном году, обеспечить условия для реализации и контроль выполнения плана 

ИРР. 

3.Электронику школы Волянюк Галине Михайловне разместить план ИРР на 

официальном сайте школы и в соответствии со сроками размещать информацию о 

ходе его реализации. 

          4.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

 

 

Директор                                                    И.ЛЛущик 

 
 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА№18 ИМЕНИ ДМИТРИЯ 

АЛЕКСАНДРОВИЧА ШЕМЕТОВА ПОСЁЛКА ЗАВОДСКОЙ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН 
 

П Р И К А З 


		2024-12-05T22:23:42+0300
	ЛУЩИК ИРИНА ЛЕОНИДОВНА
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




